
Nominujte DÍTĚ ČESKA 2022

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 08. 09. 2022

Anketu DÍTĚ ČESKA vyhlašuje česká pobočka Dětského fondu OSN -  UNICEF.  V České republice
probíhá již podruhé. UNICEF hledá vyjímečné děti a mladé lidi se zájmem o své okolí, kteří dělají něco
smysluplného pro druhého a inspirují své vrstevníky. Nejedná se tedy o jednorázové mimořádné činy,
ale o dlouhodobou aktivitu a konkrétní výsledky.

Příkladem takovýchto dětí mohou být vítězové minulého ročníku: programátor a nadšený biolog Jenda
ze Sokolova nebo nadaná budoucí lékařka Daniela z Prahy, která se ve volném čase věnuje výuce
plavání a canisterapii.

Nominovat můžete všechny děti, které dlouhodobě dělají něco vyjímečného pro svoje okolí, jsou ve
věku do 17 let (v době vyhlášení výsledků 20.11.2022) a mají české občanství nebo trvalý pobyt v ČR.

Nominaci  je  možné  podat  nejpozději  do  30.  září  2022.  Veškeré  informace  najdete  na
www.diteceska.cz  nebo  v  příloze  zprávy.

 

http://www.diteceska.cz


Přílohy

Dítě Česka – verze pro děti
5 MB

 Stáhnout

Dítě Česka plakátek (A4)
2 MB

 Stáhnout

Zdroj:
https://edulk.cz/nominujte-dite-ceska-2022-n469908.htm

https://edulk.cz/getFile/id:469911/Dítě Česka – verze pro děti.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:469911/Dítě Česka – verze pro děti.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:469911/Dítě Česka – verze pro děti.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:469910/Dítě Česka plakátek (A4).pdf
https://edulk.cz/getFile/id:469910/Dítě Česka plakátek (A4).pdf
https://edulk.cz/getFile/id:469910/Dítě Česka plakátek (A4).pdf
https://edulk.cz/nominujte-dite-ceska-2022-n469908.htm

